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50m Sprint, Team U12 15.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 433 Reichenbecher Isabella 2013 GER Team Soest Jana U12 8,20 1./III
2 410 Klopries Benedikt 2014 GER Team Werl I U12 8,30 (.300) 1./II
2 419 Tigges Rosalie 2013 GER Team Soest Jana U12 8,30 (.300) 1./V
4 442 Menzebach Henri 2014 GER Team Soest Jonas U12 8,40 1./VI
5 448 Köhne Anni 2014 GER Team Soest Jonas U12 8,60 2./III
6 386 Bornemann Sophie 2014 GER Team Soest Jana U12 8,70 (.700) 2./V
6 404 Quante Lotta 2013 GER Team Werl II U12 8,70 (.700) 2./II
6 482 Tiebe Moritz 2013 GER Team Werl II U12 8,70 (.700) 2./VI
6 484 Prisco Gino 2013 GER Team Werl II U12 8,70 (.700) 3./III

10 426 Schüngel Marla 2013 GER Team Soest Jana U12 8,80 1./IV
11 405 Gallwas Felix 2013 GER Team Werl II U12 8,90 (.900) 1./I
11 425 Snow Hannah 2014 GER Team Soest Jonas U12 8,90 (.900) 4./III
13 411 Lüke Miriam 2014 GER Team Werl I U12 9,00 (.000) 2./I
13 414 Bonnekoh Melina 2014 GER Team Werl I U12 9,00 (.000) 2./I
15 402 Bertz Isabel 2013 GER Team Werl II U12 9,10 (.100) 3./II
15 408 Jaspers Sveja 2014 GER Team Werl I U12 9,10 (.100) 3./VI
17 391 Avomassodo Gabriela 2014 GER Team Soest Jana U12 9,20 (.200) 4./VI
17 403 Zanz Lara 2013 GER Team Werl II U12 9,20 (.200) 4./I
17 452 Jaschke Til 2014 GER Team Soest Jonas U12 9,20 (.200) 2./IV
20 303 Händelmann Alex 2014 GER Team Soest Jana U12 9,30 (.300) 4./II
20 406 Langerbein Maite 2013 GER Team Werl II U12 9,30 (.300) 4./II
20 416 Zahedi Luisa 2014 GER Team Werl I U12 9,30 (.300) 3./IV
23 400 Cordes Lea 2013 GER Team Werl II U12 9,50 (.500) 5./I
23 435 Raatz Lina 2014 GER Team Soest Jonas U12 9,50 (.500) 4./IV
25 437 Poller Amelia 2014 GER Team Soest Jana U12 9,60 (.600) 5./VI
25 450 Jovanovic Celine 2013 GER Team Soest Jana U12 9,60 (.600) 5./VI
27 415 Hahn Liah 2014 GER Team Werl I U12 9,80 3./V
28 454 Irländer Jakob 2014 GER Team Soest Jonas U12 10,30 4./V
29 401 Pfitzner Jesper 2013 GER Team Werl II U12 10,40 5./IV
30 428 Schaller Sophie 2013 GER Team Soest Jana U12 10,50 5./III
31 412 Wieschedemeyer Lene 2014 GER Team Werl I U12 11,00 5./V
32 388 Berg Rafael 2014 GER Team Soest Jonas U12 11,30 6./II
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Hindernissprint-Staffel, Team U10 15.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Team Hemmerde U10 GER TuS Hemmerde 20 (.020) 1
1 Team Werl I U10 GER DJK GW Werl 20 (.020) 1
3 Team Soest Leni U10 GER LAZ Soest 18 (.018) 3
3 Team Werl II U10 GER DJK GW Werl 18 (.018) 3
5 Team Soest Luisa U10 GER LAZ Soest 17 5
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Weitsprung, Team U12
KiLa Team 15.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 410 Klopries Benedikt 2014 GER Team Werl I U12 11,19 1./I
3,80 3,70 3,69

2 433 Reichenbecher Isabella 2013 GER Team Soest Jana U12 10,48 1./IV
3,42 3,55 3,51

3 386 Bornemann Sophie 2014 GER Team Soest Jana U12 10,10 2./IV
3,44 3,20 3,46

4 448 Köhne Anni 2014 GER Team Soest Jonas U12 9,90 1./II
3,12 3,41 3,37

5 482 Tiebe Moritz 2013 GER Team Werl II U12 9,82 1./III
3,21 3,30 3,31

6 303 Händelmann Alex 2014 GER Team Soest Jana U12 9,65 3./IV
3,20 3,09 3,36

7 416 Zahedi Luisa 2014 GER Team Werl I U12 9,53 2./I
3,24 3,05 3,24

8 405 Gallwas Felix 2013 GER Team Werl II U12 9,50 2./III
3,12 3,12 3,26

9 402 Bertz Isabel 2013 GER Team Werl II U12 9,15 3./III
2,87 3,12 3,16

10 414 Bonnekoh Melina 2014 GER Team Werl I U12 9,13 3./I
3,09 3,14 2,90

11 408 Jaspers Sveja 2014 GER Team Werl I U12 8,97 4./I
3,00 3,02 2,95

12 400 Cordes Lea 2013 GER Team Werl II U12 8,47 4./III
2,94 2,86 2,67

13 406 Langerbein Maite 2013 GER Team Werl II U12 8,46 5./III
2,52 2,98 2,96

14 403 Zanz Lara 2013 GER Team Werl II U12 8,20 6./III
2,70 2,76 2,74

14 411 Lüke Miriam 2014 GER Team Werl I U12 8,20 5./I
2,50 2,70 3,00

16 450 Jovanovic Celine 2013 GER Team Soest Jana U12 7,94 4./IV
2,72 2,60 2,62

17 454 Irländer Jakob 2014 GER Team Soest Jonas U12 7,46 2./II
2,31 2,52 2,63

18 391 Avomassodo Gabriela 2014 GER Team Soest Jana U12 7,41 5./IV
2,62 2,12 2,67

19 437 Poller Amelia 2014 GER Team Soest Jana U12 7,33 6./IV
2,27 2,56 2,50

20 428 Schaller Sophie 2013 GER Team Soest Jana U12 7,20 7./IV
2,38 2,20 2,62

21 442 Menzebach Henri 2014 GER Team Soest Jonas U12 7,09 3./II
x 3,62 3,47

22 412 Wieschedemeyer Lene 2014 GER Team Werl I U12 6,97 6./I
2,25 2,42 2,30

23 404 Quante Lotta 2013 GER Team Werl II U12 6,66 7./III
3,47 3,19 x

24 425 Snow Hannah 2014 GER Team Soest Jonas U12 6,60 4./II
3,30 3,30 x

25 484 Prisco Gino 2013 GER Team Werl II U12 6,15 8./III
x 3,23 2,92

26 426 Schüngel Marla 2013 GER Team Soest Jana U12 5,85 8./IV
2,83 x 3,02

27 452 Jaschke Til 2014 GER Team Soest Jonas U12 5,83 5./II
3,00 2,83 x

28 435 Raatz Lina 2014 GER Team Soest Jonas U12 5,69 6./II
2,81 2,88 x

29 401 Pfitzner Jesper 2013 GER Team Werl II U12 5,55 9./III
2,55 3,00 x
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Weitsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 15.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 415 Hahn Liah 2014 GER Team Werl I U12 5,44 7./I
x 2,59 2,85

31 388 Berg Rafael 2014 GER Team Soest Jonas U12 4,25 7./II
2,02 2,23 x

32 419 Tigges Rosalie 2013 GER Team Soest Jana U12 3,49 9./IV
x 3,49 x
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Schlagwurf, Team U12
KiLa Team 15.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 482 Tiebe Moritz 2013 GER Team Werl II U12 93 1./IV
32,5 30 30,5

2 448 Köhne Anni 2014 GER Team Soest Jonas U12 89,5 1./II
29 30,5 30

3 405 Gallwas Felix 2013 GER Team Werl II U12 78,5 2./IV
31,5 24 23

4 386 Bornemann Sophie 2014 GER Team Soest Jana U12 75,5 1./I
25 26 24,5

5 303 Händelmann Alex 2014 GER Team Soest Jana U12 67 2./I
25 25 17

6 442 Menzebach Henri 2014 GER Team Soest Jonas U12 64,5 2./II
18,5 24,5 21,5

7 452 Jaschke Til 2014 GER Team Soest Jonas U12 63 3./II
26 16 21

8 402 Bertz Isabel 2013 GER Team Werl II U12 59 3./IV
19 19 21

9 415 Hahn Liah 2014 GER Team Werl I U12 56,5 1./III
20 20,5 16

10 433 Reichenbecher Isabella 2013 GER Team Soest Jana U12 54,5 3./I
18 16,5 20

11 410 Klopries Benedikt 2014 GER Team Werl I U12 52 2./III
16,5 18 17,5

12 391 Avomassodo Gabriela 2014 GER Team Soest Jana U12 51,5 4./I
16,5 16 19

13 419 Tigges Rosalie 2013 GER Team Soest Jana U12 51 5./I
18,5 15,5 17

14 388 Berg Rafael 2014 GER Team Soest Jonas U12 50,5 4./II
18,5 9 23

15 484 Prisco Gino 2013 GER Team Werl II U12 49 4./IV
24 13,5 11,5

16 403 Zanz Lara 2013 GER Team Werl II U12 48 5./IV
14 17 17

17 454 Irländer Jakob 2014 GER Team Soest Jonas U12 46,5 5./II
15,5 12 19

18 411 Lüke Miriam 2014 GER Team Werl I U12 45 3./III
14,5 16 14,5

19 408 Jaspers Sveja 2014 GER Team Werl I U12 44 4./III
15,5 13 15,5

20 425 Snow Hannah 2014 GER Team Soest Jonas U12 43 6./II
13 12,5 17,5

21 416 Zahedi Luisa 2014 GER Team Werl I U12 41 5./III
15 12,5 13,5

21 426 Schüngel Marla 2013 GER Team Soest Jana U12 41 6./I
12 14 15

23 414 Bonnekoh Melina 2014 GER Team Werl I U12 37,5 6./III
12,5 13,5 11,5

24 428 Schaller Sophie 2013 GER Team Soest Jana U12 36 7./I
11,5 11 13,5

24 435 Raatz Lina 2014 GER Team Soest Jonas U12 36 7./II
11 10 15

26 406 Langerbein Maite 2013 GER Team Werl II U12 35,5 6./IV
11 13 11,5

27 450 Jovanovic Celine 2013 GER Team Soest Jana U12 30,5 8./I
12 10 8,5

28 412 Wieschedemeyer Lene 2014 GER Team Werl I U12 30 7./III
6 12,5 11,5

29 400 Cordes Lea 2013 GER Team Werl II U12 29 7./IV
14 3 12
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 15.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 401 Pfitzner Jesper 2013 GER Team Werl II U12 27 8./IV
8,5 9 9,5

31 437 Poller Amelia 2014 GER Team Soest Jana U12 24,5 9./I
7,5 9,5 7,5

32 404 Quante Lotta 2013 GER Team Werl II U12 23,5 9./IV
10,5 x 13
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Drehwurf, Team U8
KiLa Team 15.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 436 Poller Melina 2017 GER Team Soest Maya U8 38 1./I
12 13 13 12

2 409 Schwinn Hanna 2017 GER Team Soest Christiane U8 25 1./III
6 10 8 7

3 387 Bornemann Felix 2017 GER Team Soest Christiane U8 24 2./III
9 4 8 7

4 444 Luxem Justus 2017 GER Team Soest Moritz U8 22 1./II
5 5 10 7

5 453 Irländer Paula 2017 GER Team Soest Christiane U8 18 3./III
4 5 5 8

6 384 Chunchu Vehith 2017 GER Team Soest Moritz U8 17 2./II
4 6 6 5

7 434 Raschkowski Johannes 2018 GER Team Soest Christiane U8 13 4./III
5 3 3 5

8 392 Achtzehn Philipp 2018 GER Team Soest Maya U8 12 2./I
2 2 5 5

8 447 Korb Lina 2018 GER Team Soest Maya U8 12 2./I
4 2 4 4

8 455 Heitmann Lucia 2017 GER Team Soest Moritz U8 12 3./II
5 1 3 4

11 380 Joni Mulla 2018 GER Team Soest Maya U8 11 4./I
2 1 4 5

11 389 Berg Fabian 2017 GER Team Soest Christiane U8 11 5./III
2 3 3 5

11 393 Achtelik Lotta 2017 GER Team Soest Christiane U8 11 5./III
4 4 2 3

14 439 Orth Alani 2017 GER Team Soest Moritz U8 8 4./II
2 1 2 4

15 395 Achtelik Emil 2019 GER Team Soest Christiane U8 7 7./III
2 2 3 2

15 423 Spork Mara 2017 GER Team Soest Maya U8 7 5./I
1 3 2 2

17 446 Leppelt Amelie 2017 GER Team Soest Moritz U8 4 5./II
1 1 1 2

18 375 Folle Carolin 2018 GER Team Soest Maya U8 3 6./I
1 1 1 1

18 381 Hagen Romy 2019 GER Team Soest Maya U8 3 6./I
1 1 1 1

18 385 Christiani Tilda 2017 GER Team Soest Moritz U8 3 6./II
1 1 1 1

18 443 Luxem Matthis 2017 GER Team Soest Moritz U8 3 6./II
1 1 1 1

374 Franken Tammo 2018 GER Team Soest Christiane U8 ab.

372 Franken Thies 2018 GER Team Soest Christiane U8 ab.

424 Snow Henry 2017 GER Team Soest Moritz U8 ab.
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Hindernissprint-Staffel, Team U8 15.09.2024 / 10:15
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Team Soest Christiane U8 GER LAZ Soest 21 1
2 Team Soest Moritz U8 GER LAZ Soest 20 2
3 Team Soest Maya U8 GER LAZ Soest 19 3
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Weitsprung in die Zone, Team U10
KiLa Team 15.09.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 469 Lipiensky Flemming 2015 GER Team Werl I U10 42 1./IV
14 13 14 14

2 429 Rummel Lutz 2015 GER Team Soest Luisa U10 38 1./I
12 12 13 13

3 460 Harris Isabell 2016 GER Team Werl II U10 36 1./V
12 12 12 12

4 467 Drude Hannes 2016 GER Team Werl I U10 34 2./IV
10 12 10 12

4 475 Kaiser Marit 2016 GER Team Hemmerde U10 34 1./II
12 11 11

6 463 Quante Henri 2016 GER Team Werl II U10 33 2./V
11 11 11 11

6 478 Williams Charlie 2016 GER Team Hemmerde U10 33 2./II
11 11 11

8 451 Jendryke Leon 2015 GER Team Soest Leni U10 32 1./III
7 10 11 11

8 459 Cisic Ella 2016 GER Team Werl I U10 32 3./IV
8 10 11 11

8 474 Pech Johanna 2015 GER Team Hemmerde U10 32 3./II
10 11 11

11 394 Achtelik Frieda 2015 GER Team Soest Leni U10 31 2./III
10 10 11 10

11 466 Cordes Simon 2016 GER Team Werl I U10 31 4./IV
10 8 10 11

11 470 Kaufmann Torben 2015 GER Team Werl II U10 31 3./V
9 11 10 10

14 390 Behrens Jule 2015 GER Team Soest Leni U10 30 3./III
10 10 10 10

14 417 Wilke Philina 2016 GER Team Soest Luisa U10 30 2./I
10 10 9 10

14 449 Kirsch Lara 2015 GER Team Soest Luisa U10 30 2./I
9 9 11 10

14 456 Weber Milian Mats 2017 GER Team Werl II U10 30 4./V
10 9 10 10

14 471 Couchhoud Luise 2016 GER Team Hemmerde U10 30 4./II
9 10 11

19 383 Demme Rodrigo 2016 GER Team Soest Luisa U10 29 4./I
10 9 8 10

19 441 Müller Marie 2016 GER Team Soest Luisa U10 29 4./I
9 9 10 10

19 479 Rumprecht Johanna 2016 GER Team Hemmerde U10 29 5./II
10 10 9

22 376 Gaus John 2015 GER Team Soest Luisa U10 28 6./I
9 8 9 10

22 445 Lüke Charlotte 2015 GER Team Soest Leni U10 28 4./III
8 10 9 9

22 473 Lindemann Lenn 2015 GER Team Hemmerde U10 28 6./II
9 9 10

25 431 Rohrmoser Maxim 2016 GER Team Soest Leni U10 27 5./III
9 9 9 8

25 480 Schlüchter Lille 2016 GER Team Hemmerde U10 27 7./II
7 10 10

27 457 Zahedi Jan 2017 GER Team Werl I U10 26 5./IV
8 9 8 9

28 378 Erhardt Frieda 2016 GER Team Soest Luisa U10 25 7./I
8 8 7 9

28 432 Rohrmoser Lara 2016 GER Team Soest Leni U10 25 6./III
9 7 8 8



Kinderleichtathletik für die AK U8,U10 & U12
Soest, Schulzentrum, 15.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.09.2024 21:21:16 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für LAZ Soest Seite 10 von 16

Weitsprung in die Zone, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.09.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

28 440 Müller Mila 2015 GER Team Soest Luisa U10 25 7./I
8 7 8 9

28 464 Hupertz Henri 2016 GER Team Werl II U10 25 5./V
9 8 8 8

28 472 Liedhegener Josefine 2015 GER Team Hemmerde U10 25 8./II
8 8 9

33 418 Warkentin Eva 2016 GER Team Soest Luisa U10 24 9./I
7 8 8 8

33 477 Tepe Franziska 2016 GER Team Hemmerde U10 24 9./II
8 8 8

35 468 Zahedi Friederich 2015 GER Team Werl II U10 23 6./V
8 6 4 9

36 373 Franken Theda 2016 GER Team Soest Leni U10 22 7./III
5 7 7 8

37 382 Hagen Gesa 2016 GER Team Soest Luisa U10 19 10./I
6 6 7 6

38 483 Pfitzner Linnea 2017 GER Team Werl I U10 16 6./IV
5 6 5 5

377 Fibich Tom 2016 GER Team Soest Leni U10 ab.

485 Hilsmann Joris 2017 GER Team Werl II U10 ab.
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Zielweitsprung, Team U8
KiLa Team 15.09.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00

1 393 Achtelik Lotta 2017 GER Team Soest Christiane U8 8 (12,00) 1./II
O O O O O O O O XX

1 409 Schwinn Hanna 2017 GER Team Soest Christiane U8 8 (12,00) 1./II
O O O O O O XO XO XX

1 436 Poller Melina 2017 GER Team Soest Maya U8 8 (12,00) 1./III
O O O O O XO O XO XX

4 443 Luxem Matthis 2017 GER Team Soest Moritz U8 7 (11,00) 1./I
O O O O O O O XX

4 446 Leppelt Amelie 2017 GER Team Soest Moritz U8 7 (11,00) 1./I
O O O O O O O XX

4 447 Korb Lina 2018 GER Team Soest Maya U8 7 (11,00) 2./III
O O O O XO O O XX

4 453 Irländer Paula 2017 GER Team Soest Christiane U8 7 (11,00) 3./II
O O O O O O XO XX

8 375 Folle Carolin 2018 GER Team Soest Maya U8 6 (10,00) 3./III
O O O O O XO XX

8 380 Joni Mulla 2018 GER Team Soest Maya U8 6 (10,00) 3./III
O O O O XO O XX

8 384 Chunchu Vehith 2017 GER Team Soest Moritz U8 6 (10,00) 3./I
O O O XO O XO XX

8 387 Bornemann Felix 2017 GER Team Soest Christiane U8 6 (10,00) 4./II
O O O O O O XX

8 423 Spork Mara 2017 GER Team Soest Maya U8 6 (10,00) 3./III
O O O O O O XX

8 434 Raschkowski Johannes 2018 GER Team Soest Christiane U8 6 (10,00) 4./II
O O O O XO O XX

8 455 Heitmann Lucia 2017 GER Team Soest Moritz U8 6 (10,00) 3./I
O O O O O O XX

15 389 Berg Fabian 2017 GER Team Soest Christiane U8 5 (9,00) 6./II
O O XO O O XX

15 392 Achtzehn Philipp 2018 GER Team Soest Maya U8 5 (9,00) 6./III
O XO O O O XX

15 395 Achtelik Emil 2019 GER Team Soest Christiane U8 5 (9,00) 6./II
O O O O XO XX

15 439 Orth Alani 2017 GER Team Soest Moritz U8 5 (9,00) 5./I
O O O O O XX

15 444 Luxem Justus 2017 GER Team Soest Moritz U8 5 (9,00) 5./I
O O O O O XX

20 385 Christiani Tilda 2017 GER Team Soest Moritz U8 3 (7,00) 7./I
O O O XX

381 Hagen Romy 2019 GER Team Soest Maya U8 ogV ./III
XX

372 Franken Thies 2018 GER Team Soest Christiane U8 ab.

374 Franken Tammo 2018 GER Team Soest Christiane U8 ab.

424 Snow Henry 2017 GER Team Soest Moritz U8 ab.
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Schlagwurf, Team U10
KiLa Team 15.09.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 429 Rummel Lutz 2015 GER Team Soest Luisa U10 60 1./I
19 20 21 15

2 466 Cordes Simon 2016 GER Team Werl I U10 59 1./IV
19 19 16 21

3 451 Jendryke Leon 2015 GER Team Soest Leni U10 56 1./III
12 19 16 21

3 473 Lindemann Lenn 2015 GER Team Hemmerde U10 56 1./II
17 19 17 20

5 431 Rohrmoser Maxim 2016 GER Team Soest Leni U10 49 2./III
15 5 17 17

5 445 Lüke Charlotte 2015 GER Team Soest Leni U10 49 2./III
13 18 18 x

5 469 Lipiensky Flemming 2015 GER Team Werl I U10 49 2./IV
17 16 15 16

8 390 Behrens Jule 2015 GER Team Soest Leni U10 48 4./III
15 17 16 15

9 463 Quante Henri 2016 GER Team Werl II U10 47 1./V
15 16 16 13

9 470 Kaufmann Torben 2015 GER Team Werl II U10 47 1./V
17 12 14 16

11 456 Weber Milian Mats 2017 GER Team Werl II U10 44 3./V
13 17 13 14

12 480 Schlüchter Lille 2016 GER Team Hemmerde U10 41 2./II
13 14 11 14

13 394 Achtelik Frieda 2015 GER Team Soest Leni U10 40 5./III
12 12 15 13

13 467 Drude Hannes 2016 GER Team Werl I U10 40 3./IV
9 16 14 10

13 477 Tepe Franziska 2016 GER Team Hemmerde U10 40 3./II
13 13 13 14

16 464 Hupertz Henri 2016 GER Team Werl II U10 39 4./V
13 12 14 10

17 417 Wilke Philina 2016 GER Team Soest Luisa U10 38 2./I
10 12 12 14

18 459 Cisic Ella 2016 GER Team Werl I U10 37 4./IV
13 12 10 12

18 460 Harris Isabell 2016 GER Team Werl II U10 37 5./V
11 15 11 11

20 376 Gaus John 2015 GER Team Soest Luisa U10 35 3./I
9 14 7 12

21 418 Warkentin Eva 2016 GER Team Soest Luisa U10 34 4./I
11 12 11 8

21 475 Kaiser Marit 2016 GER Team Hemmerde U10 34 4./II
9 10 11 13

23 449 Kirsch Lara 2015 GER Team Soest Luisa U10 33 5./I
11 11 9 11

24 472 Liedhegener Josefine 2015 GER Team Hemmerde U10 32 5./II
9 12 11 6

24 474 Pech Johanna 2015 GER Team Hemmerde U10 32 5./II
8 11 8 13

24 478 Williams Charlie 2016 GER Team Hemmerde U10 32 5./II
10 10 10 12

27 383 Demme Rodrigo 2016 GER Team Soest Luisa U10 30 6./I
12 10 8 8

27 468 Zahedi Friederich 2015 GER Team Werl II U10 30 6./V
12 8 10 x

29 479 Rumprecht Johanna 2016 GER Team Hemmerde U10 28 8./II
9 10 9 9
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.09.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 441 Müller Marie 2016 GER Team Soest Luisa U10 26 7./I
7 10 6 9

31 440 Müller Mila 2015 GER Team Soest Luisa U10 24 8./I
7 8 9 6

31 471 Couchhoud Luise 2016 GER Team Hemmerde U10 24 9./II
7 8 8 8

33 373 Franken Theda 2016 GER Team Soest Leni U10 23 6./III
8 5 7 8

34 382 Hagen Gesa 2016 GER Team Soest Luisa U10 22 9./I
7 8 7 7

34 457 Zahedi Jan 2017 GER Team Werl I U10 22 5./IV
7 7 8 x

36 432 Rohrmoser Lara 2016 GER Team Soest Leni U10 18 7./III
7 4 7 4

37 483 Pfitzner Linnea 2017 GER Team Werl I U10 17 6./IV
5 3 6 6

38 378 Erhardt Frieda 2016 GER Team Soest Luisa U10 10 10./I
3 3 3 4

377 Fibich Tom 2016 GER Team Soest Leni U10 ab.

485 Hilsmann Joris 2017 GER Team Werl II U10 ab.
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Biathlon-Staffel, Team U8 15.09.2024 / 12:15
KiLa Team
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Team Soest Christiane U8 GER LAZ Soest 6:44,00 1
2 Team Soest Moritz U8 GER LAZ Soest 7:34,00 2
3 Team Soest Maya U8 GER LAZ Soest 8:45,00 3



Kinderleichtathletik für die AK U8,U10 & U12
Soest, Schulzentrum, 15.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.09.2024 21:21:16 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für LAZ Soest Seite 15 von 16

Biathlon-Staffel, Team U10 15.09.2024 / 12:30
KiLa Team
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Team Hemmerde U10 GER TuS Hemmerde 12:21,00 1
2 Team Werl I U10 GER DJK GW Werl 12:24,00 2
3 Team Soest Luisa U10 GER LAZ Soest 13:05,00 3
4 Team Werl II U10 GER DJK GW Werl 13:14,00 4
5 Team Soest Leni U10 GER LAZ Soest 13:36,00 5

LAZ Soest 2 GER LAZ Soest 6
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800m, Team U12 15.09.2024 / 12:40
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 404 Quante Lotta 2013 GER Team Werl II U12 3:10,00 1./II
2 402 Bertz Isabel 2013 GER Team Werl II U12 3:11,00 2./II
3 425 Snow Hannah 2014 GER Team Soest Jonas U12 3:15,00 3./II
4 482 Tiebe Moritz 2013 GER Team Werl II U12 3:18,00 4./II
5 410 Klopries Benedikt 2014 GER Team Werl I U12 3:19,00 1./I
6 484 Prisco Gino 2013 GER Team Werl II U12 3:20,00 2./I
7 386 Bornemann Sophie 2014 GER Team Soest Jana U12 3:25,00 (.000) 3./I
7 400 Cordes Lea 2013 GER Team Werl II U12 3:25,00 (.000) 5./II
9 405 Gallwas Felix 2013 GER Team Werl II U12 3:30,00 4./I

10 414 Bonnekoh Melina 2014 GER Team Werl I U12 3:35,00 6./II
11 391 Avomassodo Gabriela 2014 GER Team Soest Jana U12 3:36,00 5./I
12 419 Tigges Rosalie 2013 GER Team Soest Jana U12 3:40,00 (.000) 6./I
12 426 Schüngel Marla 2013 GER Team Soest Jana U12 3:40,00 (.000) 7./II
14 416 Zahedi Luisa 2014 GER Team Werl I U12 3:42,00 8./II
15 415 Hahn Liah 2014 GER Team Werl I U12 3:43,00 7./I
16 448 Köhne Anni 2014 GER Team Soest Jonas U12 3:44,00 8./I
17 411 Lüke Miriam 2014 GER Team Werl I U12 3:45,00 9./II
18 452 Jaschke Til 2014 GER Team Soest Jonas U12 3:46,00 9./I
19 433 Reichenbecher Isabella 2013 GER Team Soest Jana U12 3:48,00 10./II
20 303 Händelmann Alex 2014 GER Team Soest Jana U12 3:50,00 10./I
21 408 Jaspers Sveja 2014 GER Team Werl I U12 3:52,00 11./II
22 442 Menzebach Henri 2014 GER Team Soest Jonas U12 3:53,00 12./II
23 388 Berg Rafael 2014 GER Team Soest Jonas U12 3:56,00 13./II
24 406 Langerbein Maite 2013 GER Team Werl II U12 3:57,00 14./II
25 412 Wieschedemeyer Lene 2014 GER Team Werl I U12 3:58,00 (.000) 11./I
25 450 Jovanovic Celine 2013 GER Team Soest Jana U12 3:58,00 (.000) 15./II
27 435 Raatz Lina 2014 GER Team Soest Jonas U12 4:01,00 12./I
28 454 Irländer Jakob 2014 GER Team Soest Jonas U12 4:06,00 13./I
29 401 Pfitzner Jesper 2013 GER Team Werl II U12 4:10,00 14./I
30 437 Poller Amelia 2014 GER Team Soest Jana U12 4:21,00 15./I
31 428 Schaller Sophie 2013 GER Team Soest Jana U12 4:50,00 16./II

403 Zanz Lara 2013 GER Team Werl II U12 ab. -/I
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KiLa Team, Team U12 15.09.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
50m Sprint 800m Weitsprung Schlagwurf

1 Team Werl II U12 DJK GW Werl 6
53,30 19:54,00 53,60 363

2 1 2 1
2 Team Soest Jana U12 LAZ Soest 10

52,50 21:59,00 52,91 340,5  (+4)
1 3 3 3

2 Team Werl I U12 DJK GW Werl 10
54,50 21:56,00 53,99 276  (+4)

3 2 1 4
4 Team Soest Jonas U12 LAZ Soest 14

54,90 22:35,00 42,57 357  (+8)
4 4 4 2

KiLa Team, Team U10 15.09.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint-

Staffel Biathlon-Staffel Weitsprung in die
Zone Schlagwurf

1 Team Hemmerde U10 TuS Hemmerde 6
20 12:21,00 186 235
1 1 1 3

2 Team Werl I U10 DJK GW Werl 11
20 12:24,00 181 224  (+5)
1 2 3 5

3 Team Werl II U10 DJK GW Werl 13
18 13:14,00 178 244  (+7)
3 4 4 2

4 Team Soest Leni U10 LAZ Soest 14
18 13:36,00 173 265  (+8)
3 5 5 1

4 Team Soest Luisa U10 LAZ Soest 14
17 13:05,00 184 230  (+8)
5 3 2 4

6 LAZ Soest 2 LAZ Soest 24
 (+18)

6 6 6 6

KiLa Team, Team U8 15.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint-

Staffel Biathlon-Staffel Zielweitsprung Drehwurf

1 Team Soest Christiane U8 LAZ Soest 4
21 6:44,00 40 102
1 1 1 1

2 Team Soest Maya U8 LAZ Soest 10
19 8:45,00 38 83  (+6)
3 3 2 2

2 Team Soest Moritz U8 LAZ Soest 10
20 7:34,00 36 66  (+6)
2 2 3 3


